— 1 —

攀教体基〔2017〕37号

关于转发《四川省教育厅关于八起中小学

违规办学、违规补课问题查处情况的通报》

的通知

各县（区）教育（体育）局、市教育体育局直属普通中小学校：

现将《四川省教育厅关于八起中小学违规办学、违规补课问

题查处情况的通报》转发给你们，请各单位引以为戒，吸取教训，

对照检查，举一反三。同时做好以下工作：

一、保持“零容忍”高压态势，高度重视群众来信来访，对

群众反映的问题发现一起、查处一起，并对典型案件予以曝光。

二、认真学习并落实《攀枝花市规范中小学办学行为实施办

法》《攀枝花市教育体育局关于贯彻中小学减负“十严十不准”规

— 2 —

定的实施意见》等文件要求，认真规范学校管理行为、教学行为、

招生行为、教师行为、收费行为。

三、对发现的违规行为，按照《攀枝花市规范中小学办学行

为实施办法》规定进行处理：将贯彻落实情况纳入对县（区）及

学校的督导评估，对违反实施办法的县（区）及学校，实行一票

否决制；县（区）教育行政部门违反实施办法的，建议由市政府

责令县（区）人民政府督促限期改正，情节特别严重的，对直接

负责的主管人员和其他直接责任人员给予处分；学校违反实施办

法的，由市教育体育局责令县（区）教育（体育）局督促限期改

正，情节严重的，对校长和其他直接责任人员先免职，再处理。

附件：四川省教育厅关于八起中小学违规办学、违规补课问

题查处情况的通报

                     攀枝花市教育体育局

                                2017年 12月 7日

 — 3 —

附件

— 4 —

 — 5 —

— 6 —

 — 7 —

— 8 —

 — 9 —

— 10 —

信息公开选项：主动公开

攀枝花市教育体育局办公室               2017年 12月 9日印发

		http:://www.ntko.com/
	2017-12-11T09:30:41+0000
	770061006e0067007a00680065006e0072007500
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)